

FRK. FILIA ApS

Dæmningen 41C
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Johnny Jessen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FRK. FILIA ApS Dæmningen 41C 7100 Vejle
	CVR-nr: 33083955 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Havnepladsen 2 7100 Vejle
Revisor	A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Storegade 37 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 13737096 P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 133.976 kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen forventer konsolidering af selskabet i de kommende år, forudsat at der ikke sker en forringelse af konkurrencesituationen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.080.301	960.575
Personaleomkostninger	1	-868.753	-1.190.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.567	-27.183
Resultat af ordinær primær drift		185.981	-257.490
Øvrige finansielle omkostninger		-14.025	-20.199
Ordinært resultat før skat		171.956	-277.689
Skat af årets resultat	2	-37.980	57.144
Årets resultat		133.976	-220.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		133.976	-220.545
I alt		133.976	-220.545

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.062	16.667
Indretning af lejede lokaler		58.936	67.667
Materielle anlægsaktiver i alt		78.998	84.334
Deposita		32.625	32.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.625	32.625
Anlægsaktiver i alt		111.623	116.959
Fremstillede varer og handelsvarer		103.038	112.118
Varebeholdninger i alt		103.038	112.118
Udsudte skatteaktiver		50.000	88.000
Tilgodehavende skat		2.020	4.044
Tilgodehavender i alt		52.020	92.044
Likvide beholdninger		5.207	3.836
Omsætningsaktiver i alt		160.265	207.998
Aktiver i alt		271.888	324.957

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-134.329	-268.305
Egenkapital i alt		-54.329	-188.305
Gæld til banker		42.485	303.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.081	24.627
Skyldig selskabsskat		10	591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.669	163.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.972	21.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.217	513.262
Gældsforpligtelser i alt		326.217	513.262
Passiver i alt		271.888	324.957

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-268.305	0	-188.305
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	133.976	0	133.976
Egenkapital, ultimo	80.000	-134.329	0	-54.329

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-737.770	-1.018.739
Pensionsbidrag	-104.159	-131.489
Andre omkostninger til social sikring	-26.824	-40.654
	-868.753	-1.190.882

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	20	44
Ændring af udskudt skat	-38.000	57.100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-37.980	57.144

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt med PLP Invest/Ejendomme A/S om leje af ejendom med en pristalsreguleret leje. Fra udlejers side er lejemålet - bortset fra i tilfælde af misligholdelse - uopsigeligt indtil 1/8 2022. Fra lejers side er lejemålet uopsigeligt indtil 1/8 2018. Lejekontrakten kan derefter opsiges med et varsel på 6 måneder.